Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

андреевка ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

андреевский сельсовет

	452271, Андреевка ауылы

Совет урамы, 39

Тел. (34762) 55-1-83

	452271, с. Андреевка

ул. Советская, 39

Тел. (34762) 55-1-83

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан от 26 сентября 2012 года № 13-4  «Об утверждении Порядка присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в сельском поселении Андреевский сельсовет муниципального района                                           Илишевский район Республики Башкортостан».

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Совет сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан         Р Е Ш И Л :

  1. Внести изменения  и дополнения в решение Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 26 сентября 2012 года № 13-4 «Об утверждении Порядка присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в сельском поселении Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», согласно приложению:

1.1.  пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

а) органы государственной власти Российской Федерации и Республики Башкортостан;

б) органы местного самоуправления;

в) общественные объединения, трудовые коллективы;

г) граждане, организации.

1.2. дополнить пунктом 2.3.1.: присвоение имен государственных и общественных деятелей улицам, площадям и другим составным частям населенных пунктов Республики Башкортостан производится представительными органами муниципальных районов (городских округов), на территории которых расположен объект присвоения имени, по согласованию с Комиссией при Президенте Республики Башкортостан по административно-территориальному устройству Республики Башкортостан при наличии положительного заключения Правительства Республики Башкортостан.

1.3.  абзац второй пункта 2.6. признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в зданиях администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                 Р.Б.Латипов
с. Андреевка
06 мая 2013 г.

 №20-2